
Maurienne séniors
Mercredi 19 Avril 2023

Saint Jean de Maurienne
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Nb d'archers 32

Nb d'archers par série 11

Class Sexe Nom / Prénom Compagnie Cible n°
ABCD

EFGH
Départ

1 F ANDRE Marie-Claude Maurienne Séniors 4 F 3

2 H ARLAUD Serge Maurienne Séniors 2 D 2

3 H BARGIN Gil Maurienne Séniors 1 A 1

4 H BARRUEL René CASR Belley 3 E 3

5 H BESSON Claudie ADAPAR Albert/Ugine 2 A 1

6 H BOISNEAU René ADAPAR Albert/Ugine 2 C 2

7 H DUTEL Bruno ADAPAR Albert/Ugine 3 A 1

8 H FAVIER Jean Maurienne Séniors 5 H 4

9 H FOLMER Bernard ADAPAR Albert/Ugine 4 A 1

10 F GOBIN Thérèse Maurienne Séniors 3 H 4

11 H GRET Pierre Maurienne Séniors 5 G 4

12 F GUILLEY Corinne Maurienne Séniors 4 D 2

13 H HERDALOT René CASR Belley 1 C 2

14 F LAMY Annie Maurienne Séniors 1 G 4

15 F LAURENT Muriel Maurienne Séniors 4 H 4

16 H MANENTI Rémy Maurienne Séniors 2 B 1

17 F MARES Chantal Maurienne Séniors 3 B 1

18 H MOREAU Alain Maurienne Séniors 1 H 4

19 H MORIN Gérard Maurienne Séniors 4 C 2

20 F MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 5 A 1

21 H NEYRET Denis ADAPAR Albert/Ugine 1 E 3

22 H NORAZ Gilles Maurienne Séniors 3 C 2

23 F PERRIER Odile ADAPAR Albert/Ugine 5 F 3

24 H PLAISANCE Alain Maurienne Séniors 5 C 2

25 H REGIS Paul Maurienne Séniors 2 E 3

26 H RICHE Alain CASR Belley 4 G 4

27 H RIVALS Jean-Louis CASR Belley 1 B 1

28 H RIVAUD Pierre ADAPAR Albert/Ugine 2 F 3

29 H SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 4 E 3

30 H THOMAS Jean-Marc Maurienne Séniors 2 H 4

31 H USAÏ Salvatore Maurienne Séniors 3 F 3

32 H VALET Jean-Louis Maurienne Séniors 5 E 3

Liste alphabétique des participants
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Nb d'archers 32

Nb d'archers par série 11

Class Nom / Prénom Compagnie
Résultat

60 cm
Nb 10 Nb 9 Série

1 MANENTI Rémy Maurienne Séniors 272 9 15 1

2 SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 268 7 16 1

3 MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 263 6 16 1

4 NORAZ Gilles Maurienne Séniors 247 6 8 1

5 MOREAU Alain Maurienne Séniors 247 6 5 1

6 REGIS Paul Maurienne Séniors 245 4 10 1

7 ARLAUD Serge Maurienne Séniors 244 6 11 1

8 MORIN Gérard Maurienne Séniors 238 3 10 1

9 RIVALS Jean-Louis CASR Belley 235 5 8 1

10 HERDALOT René CASR Belley 235 5 8 1

11 RIVAUD Pierre ADAPAR Albert/Ugine 231 3 7 1

12 LAURENT Muriel Maurienne Séniors 230 1 10 2

13 USAÏ Salvatore Maurienne Séniors 218 4 5 2

14 VALET Jean-Louis Maurienne Séniors 218 2 7 2

15 FOLMER Bernard ADAPAR Albert/Ugine 216 2 5 2

16 BARRUEL René CASR Belley 214 0 7 2

17 GUILLEY Corinne Maurienne Séniors 210 2 3 2

18 GRET Pierre Maurienne Séniors 206 1 4 2

19 FAVIER Jean Maurienne Séniors 205 0 4 2

20 ANDRE Marie-Claude Maurienne Séniors 204 1 4 2

21 THOMAS Jean-Marc Maurienne Séniors 199 1 5 2

22 BESSON Claudie ADAPAR Albert/Ugine 193 0 5 2

23 LAMY Annie Maurienne Séniors 191 3 2 3

24 BOISNEAU René ADAPAR Albert/Ugine 191 2 1 3

25 MARES Chantal Maurienne Séniors 191 0 5 3

26 RICHE Alain CASR Belley 189 1 2 3

27 DUTEL Bruno ADAPAR Albert/Ugine 187 0 1 3

28 BARGIN Gil Maurienne Séniors 176 0 3 3

29 PLAISANCE Alain Maurienne Séniors 169 0 2 3

30 NEYRET Denis ADAPAR Albert/Ugine 150 0 1 3

31 PERRIER Odile ADAPAR Albert/Ugine 112 0 1 3

32 GOBIN Thérèse Maurienne Séniors 78 0 0 3

Résultats matin, blason 60 cm
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Nb d'archers 32

Nb d'archers par série 11

Class Nom / Prénom Compagnie
Résultat

40 cm
Nb 10 Nb 9 Série

1 MANENTI Rémy Maurienne Séniors 194 3 8 1

2 RIVALS Jean-Louis CASR Belley 186 4 6 1

3 MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 181 2 3 1

4 REGIS Paul Maurienne Séniors 170 1 4 1

5 SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 169 2 6 1

6 LAURENT Muriel Maurienne Séniors 167 1 5 2

7 GRET Pierre Maurienne Séniors 164 3 4 2

8 ARLAUD Serge Maurienne Séniors 163 1 6 1

9 MOREAU Alain Maurienne Séniors 160 1 3 1

10 NORAZ Gilles Maurienne Séniors 160 1 2 1

11 VALET Jean-Louis Maurienne Séniors 151 1 4 2

12 RIVAUD Pierre ADAPAR Albert/Ugine 149 2 2 1

13 BARRUEL René CASR Belley 141 1 5 2

14 ANDRE Marie-Claude Maurienne Séniors 141 1 2 2

15 BOISNEAU René ADAPAR Albert/Ugine 139 2 3 3

16 NEYRET Denis ADAPAR Albert/Ugine 137 2 0 3

17 FAVIER Jean Maurienne Séniors 136 1 3 2

18 BESSON Claudie ADAPAR Albert/Ugine 130 1 2 2

19 MARES Chantal Maurienne Séniors 126 0 3 3

20 LAMY Annie Maurienne Séniors 124 1 0 3

21 THOMAS Jean-Marc Maurienne Séniors 123 1 1 2

22 FOLMER Bernard ADAPAR Albert/Ugine 123 0 4 2

23 BARGIN Gil Maurienne Séniors 120 3 1 3

24 MORIN Gérard Maurienne Séniors 120 1 0 1

25 RICHE Alain CASR Belley 113 1 2 3

26 DUTEL Bruno ADAPAR Albert/Ugine 111 0 1 3

27 HERDALOT René CASR Belley 110 1 0 1

28 GUILLEY Corinne Maurienne Séniors 100 1 2 2

29 USAÏ Salvatore Maurienne Séniors 96 0 0 2

30 PLAISANCE Alain Maurienne Séniors 87 0 2 3

31 GOBIN Thérèse Maurienne Séniors 18 0 0 3

32 PERRIER Odile ADAPAR Albert/Ugine 15 0 0 3

Résultats après-midi, blason 40 cm
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Nb d'archers 32

Nb d'archers par série 11

Class Nom / Prénom Compagnie
Résultat

40 cm
Nb 10 Nb 9 Série

25 MANENTI Rémy Maurienne Séniors 194 3 8 1

35 RIVALS Jean-Louis CASR Belley 186 4 6 1

6 MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 181 2 3 1

32 REGIS Paul Maurienne Séniors 170 1 4 1

24 SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 169 2 6 1

17 ARLAUD Serge Maurienne Séniors 163 1 6 1

41 MOREAU Alain Maurienne Séniors 160 1 3 1

36 NORAZ Gilles Maurienne Séniors 160 1 2 1

3 RIVAUD Pierre ADAPAR Albert/Ugine 149 2 2 1

1 MORIN Gérard Maurienne Séniors 120 1 0 1

27 HERDALOT René CASR Belley 110 1 0 1

18 LAURENT Muriel Maurienne Séniors 167 1 5 2

43 GRET Pierre Maurienne Séniors 164 3 4 2

10 VALET Jean-Louis Maurienne Séniors 151 1 4 2

14 BARRUEL René CASR Belley 141 1 5 2

7 ANDRE Marie-Claude Maurienne Séniors 141 1 2 2

37 FAVIER Jean Maurienne Séniors 136 1 3 2

19 BESSON Claudie ADAPAR Albert/Ugine 130 1 2 2

44 THOMAS Jean-Marc Maurienne Séniors 123 1 1 2

11 FOLMER Bernard ADAPAR Albert/Ugine 123 0 4 2

33 GUILLEY Corinne Maurienne Séniors 100 1 2 2

23 USAÏ Salvatore Maurienne Séniors 96 0 0 2

28 BOISNEAU René ADAPAR Albert/Ugine 139 2 3 3

12 NEYRET Denis ADAPAR Albert/Ugine 137 2 0 3

2 MARES Chantal Maurienne Séniors 126 0 3 3

42 LAMY Annie Maurienne Séniors 124 1 0 3

4 BARGIN Gil Maurienne Séniors 120 3 1 3

29 RICHE Alain CASR Belley 113 1 2 3

13 DUTEL Bruno ADAPAR Albert/Ugine 111 0 1 3

40 PLAISANCE Alain Maurienne Séniors 87 0 2 3

30 GOBIN Thérèse Maurienne Séniors 18 0 0 3

31 PERRIER Odile ADAPAR Albert/Ugine 15 0 0 3

Résultats après-midi, blason 40 cm

par série 
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Nb d'archers 32

Nb d'archers par série 11

Class Nom / Prénom Compagnie
Résultat

Journée
Nb 10 Nb 9 Série

1 MANENTI Rémy Maurienne Séniors 466 12 23 1

2 MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 444 8 19 1

3 SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 437 9 22 1

4 RIVALS Jean-Louis CASR Belley 421 9 14 1

5 REGIS Paul Maurienne Séniors 415 5 14 1

6 ARLAUD Serge Maurienne Séniors 407 7 17 1

7 NORAZ Gilles Maurienne Séniors 407 7 10 1

8 MOREAU Alain Maurienne Séniors 407 7 8 1

9 LAURENT Muriel Maurienne Séniors 397 2 15 2

10 RIVAUD Pierre ADAPAR Albert/Ugine 380 5 9 1

11 GRET Pierre Maurienne Séniors 370 4 8 2

12 VALET Jean-Louis Maurienne Séniors 369 3 11 2

13 MORIN Gérard Maurienne Séniors 358 4 10 1

14 BARRUEL René CASR Belley 355 1 12 2

15 HERDALOT René CASR Belley 345 6 8 1

16 ANDRE Marie-Claude Maurienne Séniors 345 2 6 2

17 FAVIER Jean Maurienne Séniors 341 1 7 2

18 FOLMER Bernard ADAPAR Albert/Ugine 339 2 9 2

19 BOISNEAU René ADAPAR Albert/Ugine 330 4 4 3

20 BESSON Claudie ADAPAR Albert/Ugine 323 1 7 2

21 THOMAS Jean-Marc Maurienne Séniors 322 2 6 2

22 MARES Chantal Maurienne Séniors 317 0 8 3

23 LAMY Annie Maurienne Séniors 315 4 2 3

24 USAÏ Salvatore Maurienne Séniors 314 4 5 2

25 GUILLEY Corinne Maurienne Séniors 310 3 5 2

26 RICHE Alain CASR Belley 302 2 4 3

27 DUTEL Bruno ADAPAR Albert/Ugine 298 0 2 3

28 BARGIN Gil Maurienne Séniors 296 3 4 3

29 NEYRET Denis ADAPAR Albert/Ugine 287 2 1 3

30 PLAISANCE Alain Maurienne Séniors 256 0 4 3

31 PERRIER Odile ADAPAR Albert/Ugine 127 0 1 3

32 GOBIN Thérèse Maurienne Séniors 96 0 0 3

Résultat général, matin + après-midi
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Nb d'archers 32

Nb d'archers par série 11

Class Nom / Prénom Compagnie
Résultat

Journée
Nb 10 Nb 9 Série

1 MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 444 8 19 1

2 SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 437 9 22 1

3 RIVAUD Pierre ADAPAR Albert/Ugine 380 5 9 1

4 FOLMER Bernard ADAPAR Albert/Ugine 339 2 9 2

5 BOISNEAU René ADAPAR Albert/Ugine 330 4 4 3

6 BESSON Claudie ADAPAR Albert/Ugine 323 1 7 2

7 DUTEL Bruno ADAPAR Albert/Ugine 298 0 2 3

8 NEYRET Denis ADAPAR Albert/Ugine 287 2 1 3

9 PERRIER Odile ADAPAR Albert/Ugine 127 0 1 3

10 RIVALS Jean-Louis CASR Belley 421 9 14 1

11 BARRUEL René CASR Belley 355 1 12 2

12 HERDALOT René CASR Belley 345 6 8 1

13 RICHE Alain CASR Belley 302 2 4 3

14 MANENTI Rémy Maurienne Séniors 466 12 23 1

15 REGIS Paul Maurienne Séniors 415 5 14 1

16 ARLAUD Serge Maurienne Séniors 407 7 17 1

17 NORAZ Gilles Maurienne Séniors 407 7 10 1

18 MOREAU Alain Maurienne Séniors 407 7 8 1

19 LAURENT Muriel Maurienne Séniors 397 2 15 2

20 GRET Pierre Maurienne Séniors 370 4 8 2

21 VALET Jean-Louis Maurienne Séniors 369 3 11 2

22 MORIN Gérard Maurienne Séniors 358 4 10 1

23 ANDRE Marie-Claude Maurienne Séniors 345 2 6 2

24 FAVIER Jean Maurienne Séniors 341 1 7 2

25 THOMAS Jean-Marc Maurienne Séniors 322 2 6 2

26 MARES Chantal Maurienne Séniors 317 0 8 3

27 LAMY Annie Maurienne Séniors 315 4 2 3

28 USAÏ Salvatore Maurienne Séniors 314 4 5 2

29 GUILLEY Corinne Maurienne Séniors 310 3 5 2

30 BARGIN Gil Maurienne Séniors 296 3 4 3

31 PLAISANCE Alain Maurienne Séniors 256 0 4 3

32 GOBIN Thérèse Maurienne Séniors 96 0 0 3

Résultat général par compagnie
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Nom / Prénom Compagnie Points

1 er MANENTI Rémy Maurienne Séniors 272

2 ème SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 268

3 ème MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 263

Série n°1
Nom / Prénom Compagnie Points

1 er MANENTI Rémy Maurienne Séniors 194

2 ème RIVALS Jean-Louis CASR Belley 186

3 ème MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 181

Série n°2
Nom / Prénom Compagnie Points

1 er LAURENT Muriel Maurienne Séniors 167

2 ème GRET Pierre Maurienne Séniors 164

3 ème VALET Jean-Louis Maurienne Séniors 151

Série n°3
Nom / Prénom Compagnie Points

1 er BOISNEAU René ADAPAR Albert/Ugine 139

2 ème NEYRET Denis ADAPAR Albert/Ugine 137

3 ème MARES Chantal Maurienne Séniors 126

Nom / Prénom Compagnie Points

1 er MANENTI Rémy Maurienne Séniors 466

2 ème MUGNIER-BAJAT Michèle ADAPAR Albert/Ugine 444

3 ème SAILLET Pierre ADAPAR Albert/Ugine 437

Nom / Prénom

1 er ANDRE Marie-Claude

1 er Maurienne Séniors 1695 MANENTI Rémy

2 ème ADAPAR Albert/Ugine 1600 REGIS Paul

3 ème CASR Belley 1423 ARLAUD Serge

NORAZ Gilles

Coupe de la meilleure flèche
Compagnie

Maurienne Séniors

Résultat par équipe de 4 archers

Classement individuel matin blasons de 60

Résultat blason 40 après-midi 

Résultat blason 40 après-midi 

Résultat blason 40 après-midi 

Classement du meilleur archer sur la journée 

Merci et félicitations aux Archers FFRS 

Résultats de la journée du 19/04/2023 
St Jean de Maurienne 

19/04/2023 Maurienne séniors -St Jean-2023_04_19.xlsm 8/9


